
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Πετρούπολη  21-06-2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                 Αριθμ. Πρωτ. : 25364
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
                                                                    

                                                                                 
Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  Δήμου Πετρούπολης (υπ΄αριθμ 25109/13-06-2024  Αποφ.Αντιδημάρχου) για
την αξιολόγηση των υποψηφίων και τον καταρτισμό του σχετικού πίνακα κατάταξης 
προσληπτέων της 24770/14-06-2024 ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης.

     Χθες, 20/06/2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. 

συνεδρίασε η Επιτροπή αξιολόγησης των υποψήφιων για  τον καταρτισμό του σχετικού πίνακα

κατάταξης   προσληπτέων  της  24770/14-06-2024 ανακοίνωσης  του  Δήμου  Πετρούπολης,

αποτελούμενη από τους:

1) Ξένια Γιώγου του Γεωργίου, Αντιδήμαρχο Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών, Δ/νσης ΚΕΠ &

Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου.

2) Ιωάννη Κουγέα του Βασιλείου, Αντιδήμαρχο Δ/νσης Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νεολαίας.

3) Αθανάσιο  Γιαννόπουλο του  Κων/νου,  Προϊστάμενο  τμήματος  Αθλητισμού  της  Δ/νσης

Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας.

που ορίσθηκαν με την υπ’ αριθ. πρωτ. 24567/13-06-2024 απόφαση Αντιδημάρχου .

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη:

          
1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 20 του Ν.2738/1999, για το προσωπικό που προσλαμβάνε-

ται για αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών, με σύμβαση εργασί-

ας ορισμένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε συνολι-

κό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. Ο υπολογισμός του δωδεκαμήνου γίνεται συμφωνά με την

παρ. 2 του άρθρου 21 του παρόντος νόμου παράταση ή σύναψη νέας σύμβασης μέσα στο

ανωτέρω δωδεκάμηνο διάστημα ή μετατροπή της σύμβασης σε αορίστου χρόνου είναι αυτοδι-

καίως άκυρες. Ο φορέας που διενεργεί την πρόσληψη αποστέλλει τον πίνακα των προσλη-

πτέων κάθε φορά στο Α.Σ.Ε.Π.,

2. καθώς και όλους τους πίνακες προσληπτέων κάθε έτους, το αργότερο μέχρι την 31η Ιανουαρίου

του επόμενου έτους Το Α.Σ.Ε.Π. διενεργεί έλεγχο για τη συνδρομή των όρων πρόσληψης της

παρούσας περίπτωσης. Εάν κατά τον έλεγχο διαπιστωθεί ότι απασχολείται ή απασχολήθηκε

προσωπικό κατά παράβαση των ανωτέρω διατάξεων, εφαρμόζεται η παρ. 15 του άρθρου 21

του ν.2190/1994, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 5 του ν 2527/1997.

ΑΔΑ: 6Χ86ΩΞΣ-Φ0Φ



3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

με τις οποίες επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού οποιασδήποτε ειδικότητας, για την  αντιμε-

τώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών με σύμβαση εργασίας 

     ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες

     μέσα σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ Α/87/07-06-2010, περί «Νέας        

     Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα   

     ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ».

5. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/3-10-2014), όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του.

6. Tην αριθμ. πρωτ. 19591/22-04-2024 σε ορθή επανάληψη απόφαση Δημάρχου, «Ορισμός Αντι-

δημάρχων & Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων».

7. Τα αριθμ. πρωτ.  24615/13-06-2024, έγγραφο της Διεύθυνσης Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νεο-

λαίας. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 20297/30-04-2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

9. Την αριθμ. 157/15-05-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πετρούπολης,

Πρόσληψη  Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, ορισμένου χρόνου, για την

πραγματοποίηση του « Αθλητικού Καλοκαιρινού Camp»,  έτους 2024.

10.Την  αριθμ.  πρωτ.  24118/07-06-2024  ανακοίνωση του Δήμου  Πετρούπολης,  σχετικά  με  την

πρόσληψη  τριών (3)  ατόμων,  με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου χρόνου,

διάρκειας έως δύο (2) μήνες, για την πραγματοποίηση του Αθλητικού Καλοκαιρινού Camp.

11. Την  αριθμ.  πρωτ.  25109/19-06-2024  απόφαση  Αντιδημάρχου,  «Ορισμός  επιτροπής

αξιολόγησης υποψηφίων για την έκδοση των  αποτελεσμάτων πρόσληψης προσωπικού για την

πραγματοποίηση του Αθλητικού Καλοκαιρινού Camp.

12.Τις αιτήσεις με τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι υποψήφιοι.

                              Αποφασίζει ομόφωνα

    Την πρόσληψη δύο (2) ατόμων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου

χρόνου, διάρκειας έως δύο (2) μήνες, για την πραγματοποίηση του Αθλητικού Καλοκαιρινού

Camp, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις, ως εξής:

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ

ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ 25000/18-06-2024
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ 24923/18-06-2024
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ 25020/18-06-2024
ΔΕΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ (Η ΘΕΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6Χ86ΩΞΣ-Φ0Φ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΧΕΙ ΗΔΗ 
ΚΑΛΥΦΘΕΙ )

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ

24989/18-06-2024

ΔΕΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ (ΑΝΕΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ

25103/19-06-2024

ΔΕΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ (ΑΝΕΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

                                                

Πετρούπολη 21/06/2024

Η Επιτροπή Αξιολόγησης      (Αρ. πρωτ. 25109/19-06-2024)

 ΞΕΝΙΑ ΓΙΩΓΟΥ     ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΓΕΑΣ         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

          

        Γραμματειακή Υποστήριξη 

        ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ

ΑΔΑ: 6Χ86ΩΞΣ-Φ0Φ


	​ ΠΡΑΚΤΙΚΟ

		2024-06-21T09:57:12+0300
	Athens




